
 
 

COMUNE DI TRIGOLO 
  PROVINCIA di CREMONA 

============================================================================== 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  
                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
N. 66 

DATA 

18.06.2014 

 

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO SPECCHIO INFRANGIBILE 
PARABOLICO STRADALE. CODICE CIG: Z49107581E 
 

 

CONSIDERATO  che vi è la necessità di dover acquistare e sostituire uno specchio parabolico 

stradale danneggiato, e quindi non piu’ idoneo a garantire la sicurezza stradale; 

 

RITENUTO pertanto provvedere ad acquistare lo specchio da sostituire che dovrà avere il 

diametro di cm. 60; 

 

VISTO che la Ditta Tecnopubblica S.R.L. di Casalmorano si è resa disponibile all’esecuzione 

della fornitura di cui sopra ad un importo di € 85,40 Iva compresa; 

 

VISTO il D.lvo  267/2000; 

 

VISTO il regolamento per le forniture ed i servizi ; 

 

RICHIAMATO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO l’ art. 183 del  D.Lgs. n. 267/2000; 

 

ATTESO che con decreto sindacale n. 2419 del 10.06.2009, si è provveduto all’individuazione 

del responsabile del servizio economico-finanziario ed all’attribuzione delle relative funzioni. 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di impegnare la spesa di € 85,40 (IVA compresa), in favore della Ditta Tecnopubblica 

srl di Casalmorano; 

2) di imputare la somma di € 85,40 all’intervento di spesa 1010802 cap., gestione 

competenza del redigendo bilancio di previsione 2014; 

3) di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento 

dell'approvazione del visto di  regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 

 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
Trigolo, lì 18.06.2014                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                   Palamara Raffaella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Trigolo, 13/08/2014                                                IL MESSO COMUNALE 
                                                                                    Gian Carlo Gandolfi 

 

 

 
 


